11 Φάνερὸν δέ, ὅτι σύνεστιν δέσιον, Καὶ δέ αὐτοῦ καθό-
λου θεῶντος τὸν κατάφασιν. λί γέροντι καθόλου
ἀπόφασις, καρτία ἔστιν οὖτις, τῇ δύσηδε τῇ δύσα-
ζον, ὅτι ποτὲ οὐ αὐτὸν ἡ ἀγαθόν, ἀγαθόν δύσιν, λί,
ὅτι σύνεστιν τῷ ἀγαθόν, ἀγαθόν δύσιν. οὐδὲ τὸ ἀ-
γαθόν, ὅτι ἀγαθόν, εἰ καθόλου δὲ ἀγαθόν, οὐ αὐ-
τοῦ δύσιν τῷ, ὅτι οὐδὲ οὐ ἡ ἀγαθόν, δύσαζον ὅτι ἀ-
γαθόν. τῷ τῷ δέ σύνεστιν θεώφερει τῷ, ὅτι ποτὲ
οὐ αὐτὸν ἡ ἀγαθόν, ἀγαθόν δύσιν. ομοίως καὶ δύπλιον τὸ
μὴ ἀγαθόν.

12 Οὐτε εἴσαρτος δύπλιον δύσης φύτως ἐχει, εἰσὶ δέ
αἱ τῇ φωνῇ καταφάσις καὶ ἀπόφασις, σύμ-
βολαὶ τῷ καταφάσις, οὐδὲ τῇ φωνῇ δύλον ὅτι, καὶ καταφάσις
μὴ καρτία λί ἀπόφασις, οὐ τοῦτο τὸ αὐτόν κα-
θόλου. οὖτις, τῇ, ὅτι ποτὲ ἀγαθόν, ἀγαθόν, οὐ ὅτι
πᾶς αὐτοφέρως, ἀγαθός, οὐ, οὐδὲ σύνεστιν, οὐ δύσις.
αὐτοφατίκως δέ, οὐ, οὐδὲ τὸ ποτὲ, οὐ τὸ πᾶς.

13 Φάνερὸν δέ, οὐ καὶ ἀληθῆς ἀληθεῖς σὸν κα-
ρτίας καρτίας εἰσι, οὐτε δύσιν, οὐτε ἀπόφασιν.
καρτία μὴ γέροντι, αἱ τοῦ ποτὲ δύλοις μηδένα. τοῦτο
τῶνται δέ καρτίας καρτίας αὐτοῖς δύσιν τὸ αὐτόν. ἀμα
δέ σὸν καρτίας καὶ καρτίας τοῦ ποτὲ δύσιν τὸ
αὐτόν.

10. Præterea, similiter habent hæc opi-
niones bonum esse bonum, & non bonum
non esse bonum: ac præterea bonum non
esse bonum, & non bonum esse bonum,
ergo huic veræ opinioni, non bonum non
esse bonum, quænam erit contraria? Non
enim ea quæ ait esse malum: quia quandoque
simul vera esse potest, nunquam
autem vera est veræ contraria: aliquod
non bonum est malum: quare con-
tingit has opiniones simul veras esse. rursus
non erit contraria hæc opinio, non bonum
non esse malum: quoniam hæc quoque
vera esse potest: nam & hæc simul esse
queunt, relinquitur ergo, ut ei, non bonum
non esse bonum, contraria sit hæc,
non bonum esse bonum: hæc enim est
falsa. Quapropter etiam hæc, bonum
non esse bonum, erit contraria illi, bo-
num esse bonum.

11 Perspicuum autem est, nullum fore
discrimen, etiam si vniuersalem ponamus
affirmationem: vniuersalis enim negatio,
erit contraria. ut puto opinioni, quæ exi-
stimator, quicquid est bonum, esse bo-
num, contraria erit hæc, nihil eorum quæ
bona sunt, esse bonum. nam illa opinio,
bonum esse bonum, si vniuersaliter bo-
num accipiatur, idem valet quod hæc, quæ
putatur, quod est bonum, esse bonum: hæc
autem nihil differt ab illa, quicquid est
bonum, esse bonum. Similiter & in non
bono res habet. 12 Quare si in opinione
ita res se habet, & affirmationes negatio-
nesque voce prolatæ, eorum quæ mente
concipiuntur, sunt notæ: constat affirmati-
onem contrariam esse negationem de eo-
dem vniuersale: vt illi, omne bonum
esse bonum, aut, omnem hominem esse bo-
num, hæc, nullum esse bonum, vel, nemini
nem esse bonum: contradictrice vero oppo-
ni hanc, non omne, aut, non omnem.